hec firmamus.  

Testes huius rei sunt, Raymundus Folch, et Petrus Puyol, blanquerius de dicta civitate Minorise. 

613

 Predicti. Paraula superposada  afegida a la interlínia. 
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Guillem de Solerporta, assalariat (doc. 21) 

1412, febrer, 28. Manresa. 

Inventari dels béns de Guillem de Solerporta, assalariat, fet per la seva esposa Constança. 

Referència documental: Arxiu de Protocols Notarials de Manresa (AHPM). Tr. 687. Liber 

Inventariorum VII (1410-1508). 400 ffsn. + 8 papers (ffsn. 1a-3a). 

Noverint universi, quod cum propter doli maculam evitandam omnisque fraudis suspicionem 

tollendam, quelibet mulier mortuo eius viro debeat et teneatur facere inventarium seu 

reportorum de bonis viri sui ne ipsa bona occultari valeant vel lapsu temporis deperiri. Idcirco, 

ego Constancia, uxor Guillelmi de Solerporta, quondam laboratoris de dicta civitate
614

, tenens et 

possidens et tenere et possidere debens omnia et singula bona dicti quondam viri mei, obligata 

et ypothecata pro meis dote et sponsalicio et alia iuste et iure meo. In nomine Sancte et 

individue Trinitate et cum hoc sacratissimo signo + crucis hic imposito et impresso 

intervenientibus ad hoc auctorite et decreto, venerabilis Asberti de Merlesio, regentis baiuliam 

dicte civitate, facio inventarium seu reportorium de bonis dicti quondam viri mei et fateor inde 

me invenisse in et de  eisdem. Bona contenta in quodam quaterno papiri scripto in vulgari sub 

forma sequenti. 

Primo, en un alberch d’en Ramón ça Sala, en lo qual lo dit defunt habitava, ha una taula ab 

peus. 

Ítem, I caxa. 

Ítem, I cetrieta de terra. 

Ítem, I cetria gran de terra. 

Ítem, una pimantereta. 

Ítem, II sellonets verts. 

Ítem, un canteret de terra. 

Ítem, III olles, e una caçola de terra. 

Ítem, una librella de terra. 

Ítem, V scudelles de terra. 

Ítem, un greal de terra. 

Ítem, un boix, e un cuguer de fust. 

Ítem, I selloneta de terra. 

Ítem, I ganivet. 

Ítem, I barralet de vidre. 
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Ítem, I cullera de lauto. 

Ítem, I loça de ferre. 

Ítem, un aster de ferre. 

Ítem, una paella d’aram ab sa giradora. 

Ítem, uns ferros de foch sotils. 

Ítem, un cresol menys de
615

 cuya. 

Ítem, I post. 

Ítem, I pastera cubertrada ab peus, ab sa rahora, e granereta. 

Ítem, II scudelles de terra. 

Ítem, I greal de terra. 

Ítem, I ascaleta de VII ascalons. 

Ítem, II cavaguets. 

Ítem, I axadeta. 

Ítem, II postotes.